
e DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 28-36 Piła, dnia 3 sierpnia 1982 r. Nr 11

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
Poz. 28 — Uchwała Nr XV/65/82 WRN w Pile z dnia 29 czerwca 1982 r- w sprawie wygaśnięcia mandatu 

radnego WRN.
Poz. 29 — Uchwała Nr XV/67/82 WRN w Pile z dnia 29 czerwca 1982 r. w sprawie rozwoju pracowni

czych ogródków działkowych na terenie woj. pilskiego w latach 1982-1985 r.
Poz. 30 — Uchwała Nr XXIV/77/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku z dnia 22 czerwca 1982 r. 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego plam szczegółowego zagospodarowania przestrzennego o- 
siedla mieszkaniowego Okonek ,,Parkowe”

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO »
Poz. 31 — Zarządzenie Nr 52/82 Wojewody Pilskiego z dnia 25 czerwca 1982 r. w sprawie ochrony ziemnia

ków przed zarazą ziemniaczaną.
Poz. 32 — Zarządzenie Nr 57a/82 Wojewodów — Pilskiego, Gorzowskiego, Koszalińskiego, Poznańskiego, 

Szczecińskiego, Zielonogórskiego z dnia 17 lipca 1982 r. w sprawie zaliczenia rzek wspólnych do 
klas czystości wg ich planowanego przeznaczenia.

Poz. 33 — Zarządzenie porządkowe Nr 59/82 Wojewody Pilskiego z dnia 3 sierpnia 1982 r. w sprawie szcze
gółowej ochrony lasów w okresie zwiększonego zagrożenia pożarowego.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAW.
Poz. 34 — Zarządzenie Nr 5/82 Prezydenta Miasta Piły z dnia 1 kwietnia 1982 r. w sprawie zatwierdzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu warsztatów samochodowych w Pile 
ul. Boh. Stalingradu.

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 9/82 Prezydenta Miasta Piły z dnia 1 czerwca 1982 r. w sprawie dokonania od
stępstwa od zatwierdzonego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go zespołu budownictwa jednorodzinnego Piła — Hutnicza.

Poz. 36 — Zarządzenia Nr 10/81 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 września 1981 r. w sprawie dokonania 
odstępstwa od zatwierdzonego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go zespołu budownictwa jednorodzinnego Piła — Jadwiżyn.

28
UCHWAŁA NR XV/65/82

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
z dnia 29 czerwca 1982 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego WRN.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 93 ust. 1 
ustawy zdnia 17.06 1976 r. Ordynacji wyborczej do 
Sejmu PRL i rad narodowych (Dz.U. Nr 2, poz. 15) 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1- Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob. 

Jana Baczyńskiego z okręgu wyborczego Nr 13 
wskutek śmierci.

2’ £?a rni.ejsce Ob. Jana Baczyńskiego wstępuje Ob. 
Eugeniusz Szejner, z tego samego okręgu wybor
czego, który w wyborach do WRN uzyskał kolejno 
największą ilość głosów, a nie utracił prawa wy
bieralności.

§2.
1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob. 

Antoniego Wesołowskiego z okręgu wyborczego Nr 
14 wskutek zrzeczenia się mandatu.

2. Na miejsce Ob. Antoniego Wesołowskiego wstępu
je Ob. Stanisław Pochyluk z tego samego okręgu 
wyborczego, który w wyborach do WRN uzyskał 
kolejno największą ilość głosów, a nie utracił pra
wa wybieralności.

§ 3.

Na miejsce Ob. Mirosławy Rembacz, odwołanej U- 
chwałą Nr XIII/51/82 WRN z dnia 7.04.1982 r. z okrę
gu wyborczego Nr 15 wstępuje Ob. Józef Brzóska z 
tego samego okręgu, który w wyborach do WRN uzy

skał największą ilość głosów, a nie utracił prawa wy
bieralności.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjzcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rary Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander WIZA

29
UCHWAŁA NR XV/67/82

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 
z dnia 29 czerwca 1982 r.

w sprawie rozwoju pracowniczych ogrodów działko
wych na terenie województwa pilskiego w latach 

1982-1985
Na podstawie art. 5 ust. 1, 2 art. 7, 9,15, 17 ustawy 

z dnia 6 maja 1981 r. o pracowniczych ogrodach dział
kowych (Dz.U. nr 12, poz. 58 oraz § 1, 8 uchwały Nr 50 
Rady Ministrów z dnia 6 marca 1982 r. w sprawie 
rozwoju ogrodnictwa działkowego do roku 1985 (M.P. 
nr 9, poz. 56).

uchwala się:

§ 1.
Zwiększenie areału pracowniczych ogrodów działko
wych na terenie województwa pilskiego w latach 1982 
1985 o powierzchnię 350 ha, z czego wzrost areału o 
250 ha nastąpi w latach 1982-1983.



o DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 11 poz. 29 "0 31

§ 2.

1. Terenowe organy administracji państwowej zobo
wiązuje się do zabezpieczenia środków finanso
wych na Fundusz Rozwoju Pracowniczych Ogro
dów Działkowych w ramach zatwierdzanych co 
rocznie budżetów terenowych.

2. Uspołecznione zakłady pracy uczestniczą w zago
spodarowywaniu nowo zakładanych i modernizacji 
istniejących ogrodów działkowych, których użyt
kownikami działek są ich pracownicy.

§ 3.

1. Terenowe organy administracji państwowej zobo
wiązuje się do zabezpieczenia w odpowiednich 
wielkościach materiałów budowlanych dla potrzeb 
ogrodów działkowych zgodnie z ustaloną listą dro
bnych potrzeb spoełcznych.

2. Gminne spółdzielnie oraz Wojewódzką Spółdziel
nię Ogrodniczo-Pszczelarską zobowiązuje się do 
zabezpieczenia nawozów ogrodniczych, wapna oraz 
środków ochrony roślin zgodnie z listą drobnych 
potrzeb społecznych przedstawioną przez terenowe 
organy administracji państwowej.

§ 4.

Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w Pile zo
bowiązuje się do prowadzenia instruktażu i udziela
nia porad i wskazówek w zakresie prawidłowego spo
sobu zagospodarowania działek.

§ 5

Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych zobowiązu
je się do pełnienia funkcji inwestora zastępczego przy 
budowie, modernizacji i kapitalnych remontach pra
cowniczych ogrodów działkowych.

§6.

Zobowiązuje się Komisję Gospodarki Komunalnej, Ko
munikacji i Łączności WRN oraz Komisję Produkcji 
Rolnej WRN do dokonywania rozliczeń realizacji ni
niejszej uchwały.

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pilskie
mu.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym w Pile.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander WIZA

30
UCHWAŁA NR XXIV/77/82

Rady Narodowej Miast i Gminy w OKONKU
z dnia 22 czerwca 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mie
szkaniowego Okonek „Parkowe”

Na podstawie § 7, ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. (MP. Nr 31, poz. 135) w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego i art. 23, ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity — Dz.U. Nr 11, poz. 67 z 1975 r.) Rada Na

rodowa Miasta i Gminy w Okonku po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Miejskiej uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się wykonany przez Wojewódzkie Biuro 
Urbanistyki i Architektury miejscowy plan szczegóło
wy zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszka
niowego Okonek „Parkowe” obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podsta

wowej pt. „Miejscowy szczegółowy plan zagospoda
rowania przestrzennego Okonek — osiedle „Parko
we” w skali 1.1000 stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały.

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 2.

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Okon
ku do rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji 
wniosków i postulatów Rady i w miarę możliwości 
zapewnienie ich realizacji.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Okonku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Okonku

(Henryk JESIONOWSKI)

31
ZARZĄDZENIE NR 52/82 
WOJEWODV PILSKIEGO 
z dnia 25 czerwca 1982 r.

w sprawie ochrony ziemniaków przed zarazą ziemnia
czaną.

Na podstawie § 1 uchwały nr 28/81 Rady Ministrów 
z dnia 6 lutego 1981 r. w sprawie ochrony ziemnia
ków przed zarazą ziemniaka oraz zarządzenia nr 66 
Ministra Finansów z dnia 20 lipca 1981 r. w sprawie 
zasad i trybu rozliczeń z budżetami rad narodowych 
kosztów usług wykonywanych w zakresie ziemniaków 
przed zarazą ziemniaka, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się wytyczne w sprawie ochrony ziemniaków 
przed zarazą ziemniaczaną na terenie województwa 
pilskiego oraz zasad i trybu rozliczeń z tego tytułu w 
brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom: Wydzia
łu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa, 
Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny i Ochrony Roślin 
oraz terenowym organom administracji państwowej 
stopnia podstawowego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega, wraz z załącznikiem, ogłoszeniu w Dzienniku 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Wojewoda Pilski
Mieczysław Lepczyński



Nr 11 poz. 31 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

ZAŁĄCZNIK
do zarządzenia nr 52/82 
WOJEWODY PILSKIEGO

WYTYCZNE

w sprawie ochrony ziemniaków przed zarazą 
ziemniaczaną na terenie województwa pilskiego

1. Wprowadza się, począwszy od 1982 r., obowiązek 
zwalczania zarazy ziemniaczanej na obszarze co
rocznie ustalanym przez Wojewódzką Stację Kwa
rantanny i Ochrony Roślin i zatwierdzanym przez 
Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i 
Leśnictwa.

2. W 1982 r. obszar plantacji ziemniaczanych objętych 
obowiązkiem ochrony przed zarazą ziemniaczaną 
wyniesie 3.000 ha.

3. Do obowiązków producentów ziemniaków, u któ
rych zlokalizowano akcję zwalczania zarazy ziem
niaczanej, należy:
1) umożliwienie wykonawcom zabiegów ochron

nych przeprowadzenia dwu-trzykrotnych oprys- 
kiwań plantacji ziemniaków środkami grzybo
bójczymi i jednego zabiegu desykacji naci;

2) stosowanie, zalecanych przez przedsiębiorstwa 
kontraktujące i służbę ochrony roślin, metod 
uprawy i plantacji ziemniaków przed zarazą 
ziemniaczaną a zwłaszcza:
— sadzenie ziemniaków podkiełkowanych lub 

pobudzonych w terminie do 30 kwietnia każ
dego roku,

— zaprawianie sadzeniaków zaprawami grzybo
bójczymi przed lub w czasie sadzenia

4. Celem zapewnienia właściwego nadzoru nad prze
biegiem akcji zwalczania zarazy ziemniaczanej zo
bowiązuje się:
1) Oddziały Poznańskiego Przedsiębiorstwa Nasien

nego „Centrala Nasienna”. Koszalińskiego Przed
siębiorstwa Hodowli Roślin i Nasiennictwa, 
Przedsiębiorstwa Przemysłu Ziemniaczanego do 
nasilenia kontraktacji ziemniaków sadzeniaków 
w rejonach intensywnego zwalczania zarazy 
ziemniaczanej oraz do corocznego przedkładania 
terenowym organom administracji państwowej 
stopnia podstawowego imiennych wykazów plan
tatorów ziemniaków sadzeniaków z tych rejo
nów;

2) Wojewódzką Stację Kwarantanny i Ochrony 
Roślin do zorganizowania systemu prognozowa
nia i sygnalizacji pojawu zarazy ziemniaczanej 
oraz zabezpieczenia fachowego nadzoru nad rea
lizacją niniejszego zarządzenia;

3) Wojewódzki Związek Spółdzielni Rolniczych 
„Samopomoc Chłopska” do zabezpieszenia odpo
wiedniej ilości i asortymentu środków grzybo
bójczych i desj kantów;

4) Wojewódzki Związek Kółek i Organizacji Rol- 
mczj c do przeprowadzenia zabiegów chemicz
nego zwalczania zarazy ziemniaczanej w rejo
nach i na obszarze zleconym przez Wojewódzką 
Stację Kwarantanny i Ochrony Roślin w roz
miarach wynikających z potrzeb ustalonych na 
podstawie sygnalizacji występowania tej cho
roby.

5. Jednostki gospodarki uspołecznionej świadczącymi 
produkcyjne usługi rolnicze w zakresie zwalczania 
zarazy ziemniaczanej, w rozumieniu niniejszego za
rządzenia, są spółdzielnie kółek rolniczych oraz te 
rolnicze spółdzielnie produkcyjne, państwowe gos
podarstwa rolne i stacje hodowli roślin, które prze
jęły funkcje spółdzielni kółek rolniczych w zakre
sie chemizacji.

6. Zasady i tryb rozliczeń z tytułu wykonania zabie
gów chemicznego zwalczania zarazy ziemniaczanej:
1) zestawienia faktur za wykonane zabiegi zwal

czania zarazy ziemniaczanej, które sporządzają 
jednostki usługowe i przesyłają je do właściwe
go terenowego organu administracji państwowej 
stopnia podstawowego w terminie do dnia 10

październiaka każdego roku;
2) zestawienie zbiorcze, które sporządza terenowy 

organ administracji państwowej stopnia podsta
wowego, po stwierdzeniu prawidłowości zesta
wień faktur pod względem merytorycznym i for
malnym, przesyła je do Wojewódzkiej Stacji 
Kwarantanny i Ochrony Roślin w terminie do 
20 października każdego roku;

3) Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony 
Roślin, na podstawie ww. zestawień, dokonuje 
przelewu należności jednostek usługowych na 
ich rachunki we właściwych bankach finansują
cych;

4) do należności za usługi zwalczania zarazy ziem
niaczanej nie wlicza się kosztów zakupów środ
ków chemicznych, koszty te ponosi usługobiorca.

7. Należności, o których mowa w ust. 6 pkt 3 będą 
realizowane ze środków budżetowych przekazanych 
Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny i Ochrony Roś
lin przez Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnoś
ciowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Pile.

32

ZARZĄDZENIE NR 57a
Wojewodów Pilskiego, Gorzowskiego, Koszalińskiego, 

Poznańskiego, Szczecińskiego, Zielonogórskiego
z dnia 17 lipca 1982 r.

w sprawie zaliczenia rzek wspólnych do klas czystości 
według ich planowanego przeznaczenia.

Na podstawie § 1 ust. 1 i 5 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 29 listopada 1975 r. w sprawie klasy
fikacji wód, warunków jakim powinny odpowiadać 
ścieki oraz kar pieniężnych za naruszenie tych warun
ków (Dz. U. Nr 41, poz. 214), — zarządza się, co na
stępuje:

§ 1.

Zalicza się niżej wymienione odcinki rzek do nastę
pujących klas czystości.

1. Drawa — na całej długości — I klasa.
2. Obra — od ujścia rz. Mogilnicy (Północny Kanał 

Obry) do ujścia do jeziora Lutol — II klasa,
od ujścia do jeziora Lutol do ujścia — I klasa.

3. Hanka — od źródeł do m. Rzepin — I klasa, po
niżej Rzepina do miejscowości Chlebno — II kla
sa, od miejscowości Chlebno do ujścia — I klasa.

4. Paklica — na całej długości — I klasa.
5. Obra Gniła — na całej długości — I klasa.
6. Płonią — od źródeł do miejscowości Kołbacz — 

I klasa, od miejscowości Kołbacz do ujścia — II 
klasa.

7. Ina Mała — na całej długości — II klasa.
8. Ina od źródeł do ujścia Małej Iny — I klasa, 

od ujścia Małej Iny do ujścia — II klasa.
9. Korytnica — na całej długości — I klasa.

10. Czarna Woda — na całej długości — I klasa.
11. Płociczna — na całej długości — I klasa.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 11 poz. 32 53

§ 2.

Dopływy I rzędu rzek wymienionych w § 1 oraz je
ziora przez które rzeki te przepływają zalicza się do 
do tej samej klasy czystości co rzeki główną na okre
ślonym odcinku.

§ 3.

Niniejsze zarządzenie nie dotyczy dopływów I rzędu 
rzek wymienionych w § 1 oraz jezior przez które rze
ki te przepływają uregulowanych innymi obowiązują
cymi zarządzeniami.

§ 4.

Ustalona klasyfikacja stanowi podstawę do określania 
norm dopuszczalnych zanieczyszczeń wód i warunków 
wprowadzania ścieków do wody.

§ 5.

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem 
tracą moc:
1. Zarządzenie PWRN w Poznaniu Nr 20/71 z dnia 25 

czerwca 1971 r. w sprawie zaliczenia w wojewódz
twie poznańskim wód rzek o zlewni powyżej 300 
km2 do klasy czystości (Dz. U. WRN w Poznaniu 
Nr 16, poz. 239).

2. Zarządzenie PWRN w Poznaniu Nr 26/72 z dnia 11 
stycznia 1972 r. w sprawie zaliczenia wód i jezior 
do jednej z klas czystości (Dz. U. WRN w Poz
naniu Nr 3, poz. 19).

3. Zarządzenie PWRN w Szczecinie Nr 81/1064/71 z 
dnia 27 października 1971 r. w sprawie podziału 
wód powierzchniowych i sposobu ich użytkowania 
(Dz. U. WRN w Szczecinie Nr 14, poz. 113).

4. Zarządzenie PWRN w Zielonej Górze Nr 152/72 z 
dnia 3 lutego 1972 r. w sprawie ustalenia klas czy
stości śródlądowych wód powierzchniowych w wo
jewództwie zielonogórskim (Dz. U. WRN w Zielonej 
Górze Nr 1, poz. 5).

5. Zarządzenie Nr 4/77 Wojewody Koszalińskiego z 
dnia 3 lutego 1977 r. w sprawie zaliczenia do okre
ślonych klas czystości śródlądowych wód po
wierzchniowych.

§ 6.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkich Rad Narodowych w: Pile, Kosza
linie, Gorzowie Wlkp., Poznaniu, Szczecinie i Zielo
nej Górze.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicewojewoda Zielonogórski
Romuald Wrzyszczyński

WOJEWODA
mgr Stanisław Nowak

WOJEWODA
mgr Jan Urbanowicz

WOJEWODA
Tadeusz Waluszkiewicz

WICEWOJEWODA
Zdzisław Wojtecki

Wicewojewoda Poznański 
mgr inż. Zofia Dąbrowska

33
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 59/82 

WOJEWODY PILSKIEGO
z dnia 3 sierpnia 1982 roku

w sprawie szczegółowej ochrony lasów w okresie 
zwiększonego zagrożenia pożarowego.

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 
roku o radach narodowych (tj. Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 2 
i 12 ustawy z dnia 25 lutego 1964 roku o wydawaniu 
przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 
48, poz. 47 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

1. Zabrania się aż do odwołania wstępu do lasów na 
obszarze województwa z wyłączeniem:
1) przedstawicieli służb związanych z ochroną la

sów,
2) pracowników przedsiębiorstw i instytucji pro

wadzących działalność gospodarczą w obrębie 
terenów leśnych,

3) członków PZŁ i PZW uprawnionych do wstępu 
na określone tereny,

4) zarejestrowanych zbieraczy runa leśnego w 
Przedsiębiorstwie „Las”.

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje tere
nów leśnych położonychwgranicach obiektów tury
styczno-wypoczynkowych.

§ 2.

Zobowiązuje się kie rownictwo kolonii letnich, obozów 
i biwaków oraz obiektów turystyczno-wypoczynko
wych znajdujących się na terenach leśnych lub w 
bezpośrednim sąsiedztwie do pełnego zabezpieczenia 
pożarowego obiektów własnych oraz przyległych drze
wostanów.

§ 3.

Zakłady pracy, przedsiębiorstwa i organizacje społecz
ne oraz osoby fizyczne obowiązane są do zwiększone
go udziału w ochronie przeciwpożarowej lasów i do 
udostępnienia nadleśnictwom i komendom straży po
żarnych środków alarmowania i sprzętu do prowadze
nia akcji gaśniczych oraz pojazdów do przewozu ludzi.

§ 4.

Za naruszenie postanowień niniejszego zarządzenia 
grozi grzywna do 1.500,— złotych.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Okręgowemu Za
rządowi Lasów Państwowych oraz Komendzie Woje
wódzkiej Straży Pożarnych.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w lo
kalnej prasie, radiu itelewizji i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Pile.

WICEWOJEWODA PILSKI
Tadeusz Koziołek



5Nr 11 poz. 34 35 56 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

34
ZARZĄDZENIE NR 5/82 
Prezydenta Miasta Piły

z dnia 1 kwietnia 1982 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego zespołu warsztatów samo- 
hcodowych w Pile ul. Bohaterów Stalingradu.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. (MP nr 31, poz. 135) w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jed
nolity — Dz. U. nr 11, poz. 67 z 1975 r.) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

.Zatwierdza się wykonany przez Urząd Miejski w Pile 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przes
trzennego miasta Piły — dotyczący rejonu ul. Bohate
rów Stalingradu położonego za przejazdem kolejowym 
między zespołem garaży, a obejmujący.
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo

wej, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia,
— część opisową i tekst planu wraz z ustaleniami 

ogólnymi, podstawowymi wielkościami i ustalenia
mi szczegółowymi, stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

§ 2.

"Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w Pile.

§ 3.

."Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Uwaga:

Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie ob
jętym zasięgiem opracowania planu udzielać będzie 
TUrząd Miejski Wydział Gospodarki Terenowej i Ochro- 
jny Środowiska w Pile.

PREZYDENT MIASTA 
mgr inż. Marian Samosiuk

35
ZARZĄDZENIE NR 9/82 
Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 1 czerwca 1982 r.
•w sprawie dokonania odstępstwa od zatwierdzonego 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
Piła — Hutnicza.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipcal976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego (MP 
<nr 31, poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W miejscowym planie szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic 
Hutnicza, Połabska, zatwierdzonym zarządzeniem Pre
zydenta Miasta Piły Nr 17/77 z dnia 8 listopada 1977 
roku dokonuje się odstępstwa polegającego na zmia
nie linii podziału części terenu oznaczonego na ma
pie 3MN, 4MN, 7MN, 10MN, 12MN, 17MN, 22MN zgo
dnie z załączonym rysunkiem.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w Pile.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

PREZYDENT MIASTA 
mgr inż. Marian Samosiuk

36
ZARZĄDZENIE NR 10/81 
Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 września 1981 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od zatwierdzonego 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
Piła — Jadwiżyn.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejs
cowych planów zagospodarowania przestrzennego (MP 
nr 31, poz. 135) zarządza się, co następuje.

§ 1-

W miejscowym planie szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. 
Dąbrowskiego i ul. Śniadeckich, zatwierdzonym uch
wałą nr 124/38/70 Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Pile z dnia 14. 12. 1970 r. (Dz. Urz. WRN w 
Poznaniu nr 4 z dnia 20. 04. 1971 r.) dokonuje się od
stępstwa polegającego na zmianie charakteru zabudo
wy części terenu oznaczonego na mapie 5MN, 13MN, 
14MN — na zabudowę 1X1/2 kondygnacji dostosowa
ną do zabudowy istniejącej (strome dachy) i adapta
cję budynków istniejących.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

PREZYDENT MIASTA 
Bogumiła Hromiak



G

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 20

Kenio: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
« dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 2159 11 82 1000


